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○
財
務
省
令
第
五
十
五
号

関
税
定
率
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
平
成
二
十
八
年
法
律
第
十
六
号
）
及
び
関
税
定
率
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法

律
の
一
部
の
施
行
に
伴
う
関
係
政
令
の
整
備
に
関
す
る
政
令
（
平
成
二
十
八
年
政
令
第
二
百
四
十
号
）
の
施
行
に
伴
い
、
関
税

法
施
行
規
則
等
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
八
年
六
月
十
七
日

財
務
大
臣

麻
生

太
郎

関
税
法
施
行
規
則
等
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令

（
関
税
法
施
行
規
則
の
一
部
改
正
）

第
一
条

関
税
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
一
年
大
蔵
省
令
第
五
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
七
条
の
五
の
次
に
次
の
一
条
を
加
え
る
。

（
電
子
情
報
処
理
組
織
の
使
用
の
特
例
）

第
七
条
の
六

令
第
五
十
九
条
の
七
第
四
項
（
特
定
輸
出
者
等
の
輸
出
申
告
手
続
）
（
令
第
六
十
五
条
に
お
い
て
準
用
す
る

場
合
を
含
む
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
規
定
す
る
財
務
省
令
で
定
め
る
場
合
は
、
電
気
通
信
回
線
の
故
障
、
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天
災
そ
の
他
正
当
な
理
由
に
よ
り
電
子
情
報
処
理
組
織
を
使
用
し
て
同
項
に
規
定
す
る
輸
出
申
告
を
行
う
こ
と
が
で
き
な

い
こ
と
に
つ
い
て
税
関
長
が
認
め
た
場
合
と
す
る
。

第
八
条
の
三
第
一
号
イ
⑵
中
「
第
六
十
七
条
の
三
第
六
項
」
を
「
第
六
十
七
条
の
三
第
三
項
」
に
改
め
る
。

第
八
条
の
四
第
六
号
中
「
第
六
十
七
条
の
三
第
四
項
」
を
「
第
六
十
七
条
の
三
第
二
項
」
に
改
め
る
。

第
九
条
を
第
八
条
の
六
と
し
、
同
条
の
次
に
次
の
一
条
を
加
え
る
。

（
電
子
情
報
処
理
組
織
の
使
用
の
特
例
）

第
九
条

令
第
五
十
九
条
の
二
十
第
二
項
（
特
例
輸
入
者
等
の
輸
入
申
告
手
続
）
（
令
第
三
十
六
条
の
三
第
八
項
（
令
第
五

十
条
の
二
、
第
五
十
一
条
の
四
第
四
項
及
び
第
五
十
一
条
の
十
二
第
八
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
お
い

て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
規
定
す
る
財
務
省
令
で
定
め
る
場
合
は
、
電
気
通
信
回

線
の
故
障
、
天
災
そ
の
他
正
当
な
理
由
に
よ
り
電
子
情
報
処
理
組
織
を
使
用
し
て
令
第
五
十
九
条
の
二
十
第
二
項
に
規
定

す
る
輸
入
申
告
を
行
う
こ
と
が
で
き
な
い
こ
と
に
つ
い
て
税
関
長
が
認
め
た
場
合
と
す
る
。

第
九
条
の
六
第
四
号
中
「
チ
ま
で
」
を
「
ホ
ま
で
」
に
改
め
、
同
条
第
六
号
中
「
第
六
十
七
条
の
三
第
六
項
」
を
「
第
六

十
七
条
の
三
第
一
項
」
に
改
め
る
。
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第
九
条
の
七
第
二
号
中
「
第
五
十
九
条
の
五
第
二
項
」
を
「
第
五
十
九
条
の
七
第
二
項
」
に
、
「
特
定
輸
出
申
告
の
申
告

事
項
等
」
を
「
特
定
輸
出
者
等
の
輸
出
申
告
手
続
」
に
改
め
る
。

（
通
関
業
法
施
行
規
則
の
一
部
改
正
）

第
二
条

通
関
業
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
二
年
大
蔵
省
令
第
五
十
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
第
一
号
中
「
第
六
条
第
八
号
」
を
「
第
六
条
第
十
号
」
に
改
め
、
同
条
第
三
号
中
「
第
七
号
ま
で
」
を
「
第
九
号

ま
で
及
び
第
十
一
号
」
に
改
め
る
。

第
二
条
中
「
第
二
条
の
二
第
三
項
」
を
「
第
三
条
第
三
項
」
に
改
め
る
。

（
関
税
定
率
法
施
行
規
則
の
一
部
改
正
）

第
三
条

関
税
定
率
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
四
年
大
蔵
省
令
第
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
六
条
の
二
中
「
、
そ
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
」
を
「
当
該
物
品
の
輸
入
申
告
を
す
る
」
に
改
め
る
。

第
十
三
条
中
「
申
請
書
の
添
付
書
類
」
を
「
手
続
」
に
改
め
、
「
当
該
原
料
品
の
輸
入
地
の
」
を
削
る
。

（
関
税
暫
定
措
置
法
施
行
規
則
の
一
部
改
正
）

第
四
条

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
四
年
大
蔵
省
令
第
三
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。
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第
二
条
中
「
そ
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
」
を
「
当
該
物
品
の
輸
入
申
告
を
す
る
」
に
改
め
る
。

附

則

こ
の
省
令
は
、
関
税
定
率
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
平
成
二
十
八
年
法
律
第
十
六
号
）
附
則
第
一
条
第
四
号
に
掲
げ

る
規
定
の
施
行
の
日
か
ら
施
行
す
る
。


